
DĚKUJI 

Fakturace bude provedena dle skutečnosti. 

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM. 
CENOVÁ KALKULACE CELKEM v KČ  BEZ DPH 

3. Splatnost faktury za řádně  provedené a převzaté dílo je 

4. Objednatel si vyhrazuje právo zadržet z faktur. částky 

5. Ihotovitel poskytuje záruku na dílo po dobu 

kalendářních dnů  od data doručení. 

% do doby odstranění zjištěných vad a nedodělků. 

měsíců  od protokolárního předání a převzetí díla objednatelem. 

XX XX X XXX 

Pokud objednatel nesouhlasí s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůtě  14 dní vrátit s námitkami k 
6.  

dodavateli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakturu, u níž poběží nová lhůta splatnosti dle tohoto odstavce II.bodu č. 3. 

7, Faktury v elektronické podobě  můžete zasílat na: nan@nanlitomerice.cz  

III. OSTATNÍ VZTAHY MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI SE ŘÍDÍ PLATNOU SOD (RÁMCOVOU SMLOUVOU) číslo: 

TS ZAMBERK, 
Zemódělská 1052 
8E4 01 Žarn!ii:irk 

25998218 DIČ: 
Tel.: 465 61.'>, 30A 

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. Dodavatel potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami. 

Datum: 5.10.2021 Datum: 

SMLOUVA. O DÍLO číslo: Prch 200/21 - 21 431  
dle § 2586 zákona č. 89 / 2012 Sb a dle § 2079 zákona č. 89 / 2012 Sb. 

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ 
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o. 
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

Ič  44564287 DIČ  CZ44564287 ě.úétu. 497945471/0100 

GSM brána 606 683 840 Fax: 416 732 330 

e mail: nan@nanlitomerice.cz www.nanlitomerice.cz  

Firma je zapsaná v OR vedeném KS v Ústí n. L., oddíl C, vložka 1805 

Zpracovatel 

TS ŽAMBERK 
Zemědělská 1052 

564 01 Žamberk 

ič; 259 98 218 nič  CZ 259 98 218 

č. účtu Zastoupen 

Tel Mail 

—J 
W 
— 

Z 
Q 

W 

CO 
O Z

H
O

T
O

V
I

T
E

L
 

Objednáváme u Vás pokládku živice v depu ČD v České Třebové. 

Termín: 13.10.+14.10.2021 

Množství: celkem cca 35 m2 pokládka ve 2 vrstvách, 7cm + 5 cm 

Cena: doprava 36,- Kč/km 

nakládka/vykládka 460,- Kč/hod 

práce pracovníka 311,- Kč/hod 

vibrační deska 403,- Kč/hod 

vibrační válec 575,- Kč/hod 

dodávka materiálu 2 000,- Kč/t 

Stavbyvedoucí: 

MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ K PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DODÁVKY 

I. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně  způsobilý k provedení prací a práce provede na vlastní odpovědnost. (viz zákon 455 / 1991 Sb.). 
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout). 

výkazy o výkonu dopravních a stavebních mechanismů, potvrzený soupis praí 

II. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící se vyškrtněte) 
1. Faktura musí obsahovat číslo SOD a náležitosti dle zákona 235 / 2004 o DPH. 

2. Nedílnou součástí každé faktury je kromě  oboustranně  odsouhlaseného soupisu provedených prací, zjišt'ovacího protokolu a protokolu o předání 

a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace dle předchozího odstavce I. bodu č. 2. 

IV. 

viz výše od: 13.10.2021 do: 14.10.2021 

za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele: 

zpracovatel: schválili: Za zhotovitele (razítko, jméno a podpis osoby zmocněné k jednání): 

Kopii této smlouvy je nutné přiložit k faktuře, jinak Vám faktura bude vrácena jako neúpiná! 

Telefon 

14 

DĚKUJI 

Fakturace bude provedena dle skutečnosti. 

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM. 
CENOVÁ KALKULACE CELKEM v KČ  BEZ DPH 

3. Splatnost faktury za řádně  provedené a převzaté dílo je 

4. Objednatel si vyhrazuje právo zadržet z faktur. částky 

5. Ihotovitel poskytuje záruku na dílo po dobu 

kalendářních dnů  od data doručení. 

% do doby odstranění zjištěných vad a nedodělků. 

měsíců  od protokolárního předání a převzetí díla objednatelem. 

XX XX X XXX 

Pokud objednatel nesouhlasí s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůtě  14 dní vrátit s námitkami k 
6.  

dodavateli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakturu, u níž poběží nová lhůta splatnosti dle tohoto odstavce II.bodu č. 3. 

7, Faktury v elektronické podobě  můžete zasílat na: nan@nanlitomerice.cz  

III. OSTATNÍ VZTAHY MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI SE ŘÍDÍ PLATNOU SOD (RÁMCOVOU SMLOUVOU) číslo: 

TS ZAMBERK, 
Zemódělská 1052 
8E4 01 Žarn!ii:irk 

25998218 DIČ: 
Tel.: 465 61.'>, 30A 

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. Dodavatel potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami. 

Datum: 5.10.2021 Datum: 

SMLOUVA. O DÍLO číslo: Prch 200/21 - 21 431  
dle § 2586 zákona č. 89 / 2012 Sb a dle § 2079 zákona č. 89 / 2012 Sb. 

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ 
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o. 
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

Ič  44564287 DIČ  CZ44564287 ě.úétu. 497945471/0100 

GSM brána 606 683 840 Fax: 416 732 330 

e mail: nan@nanlitomerice.cz www.nanlitomerice.cz  

Firma je zapsaná v OR vedeném KS v Ústí n. L., oddíl C, vložka 1805 

Zpracovatel 

TS ŽAMBERK 
Zemědělská 1052 

564 01 Žamberk 

ič; 259 98 218 nič  CZ 259 98 218 

č. účtu Zastoupen 

Tel Mail 

—J 
W 
— 

Z 
Q 

W 

CO 
O Z

H
O

T
O

V
I

T
E

L
 

Objednáváme u Vás pokládku živice v depu ČD v České Třebové. 

Termín: 13.10.+14.10.2021 

Množství: celkem cca 35 m2 pokládka ve 2 vrstvách, 7cm + 5 cm 

Cena: doprava 36,- Kč/km 

nakládka/vykládka 460,- Kč/hod 

práce pracovníka 311,- Kč/hod 

vibrační deska 403,- Kč/hod 

vibrační válec 575,- Kč/hod 

dodávka materiálu 2 000,- Kč/t 

Stavbyvedoucí: 

MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ K PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DODÁVKY 

I. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně  způsobilý k provedení prací a práce provede na vlastní odpovědnost. (viz zákon 455 / 1991 Sb.). 
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout). 

výkazy o výkonu dopravních a stavebních mechanismů, potvrzený soupis praí 

II. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící se vyškrtněte) 
1. Faktura musí obsahovat číslo SOD a náležitosti dle zákona 235 / 2004 o DPH. 

2. Nedílnou součástí každé faktury je kromě  oboustranně  odsouhlaseného soupisu provedených prací, zjišt'ovacího protokolu a protokolu o předání 

a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace dle předchozího odstavce I. bodu č. 2. 

IV. 

viz výše od: 13.10.2021 do: 14.10.2021 

za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele: 

zpracovatel: schválili: Za zhotovitele (razítko, jméno a podpis osoby zmocněné k jednání): 

Kopii této smlouvy je nutné přiložit k faktuře, jinak Vám faktura bude vrácena jako neúpiná! 

Telefon 

14 


